Instituto dos Advogados Brasileiros
Av. Marechal Câmara , 210 , 5º andar - 20020-080

Tels.: (21) 2240-3921 / 2240-3173

www.iabnacional.org.br

iab@iabnacional.org.br

ATA DA REUNIÃO PARA PREPARAÇÃO DA ASSEMBLEIA PARA
ELEIÇÃO DA DIRETORIA DO INSTITUTO DOS ADVOGADOS
BRASILEIROS, GESTÃO 2020/2022, REALIZADA NO DIA VINTE
DIAS DE MARÇO DE DOIS MIL E VINTE.

Aos vinte dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, na sala
da presidência do Instituto dos Advogados Brasileiros, reuniu-se na
Presidência de Dra. Rita de Cássia Sant'Anna Cortez e o Diretor
Financeiro Arnon Velmovitsky apurando a lista dos membros
adimplentes, aptos ao exercício do sufrágio na eleição para a
Diretoria do IAB - Gestão 2020/2022, que será realizada no dia 25 de
março de 2020. Ao final da reunião foi determinada a publicação
dessa lista no portal do IAB na internet. Nada mais havendo a tratar,
a Presidente Rita de Cássia Sant'Anna Cortez deu por encerrada a
Reunião . Eu Arnon Velmovitsky, Diretor Financeiro lavrei a presente
ata.

Rita de Cássia Sant'Anna Cortez

Presidente do IAB Nacional

Arnon Velmovitsky

Diretor Financeiro do IAB